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                                    با دانلود تحقیق در مورد جوشکاری مقاومتی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق جوشکاری مقاومتی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق جوشکاری مقاومتی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد جوشکاری مقاومتی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:26 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
عوامل  مؤثر  درجوشکاری مقاومتی
    در  فصل اول گفته شد که گرمای تولید شده در فرآیند جوشکاری مقاومتی از قاون ژول (Q=RI2t) پیروی می کند. همانطور که از این فرمول مشخص  است گرمای تولیدی با مربع جریان جوشکاری، زمان جوشکاری و مقاومت الکتریکی رابطه  مستقیم دارد. مقدار جریان و زمان را می توان به طور مستقیم کنترل نمود. فشار  اعمالی در حین جوشکاری می تواند بر روی مقاومت ( R  ) تاثیر گذار باشد. این مقاومت که خود ناشی از  چندین مقاومت مختلف است تحت تاثیر عوامل دیگری مانند جنس قطعات و الکترود و ضخامت  آنها و نحوه خنک کردن الکترودها نیز می باشد. علاوه بر فاکتورهای فوق، نحوه انتخاب  سیکل جوشکاری، انتخاب الکترود مناسب، شرایط سطحی قطعات حین جوشکاری، ترکیب شیمیایی  اجزاء و نحوه طراحی نیز بر روی کیفیت جوش، نحوه انجام فرآیند و نرخ تولید  تاثیرگذار خواهند بود.
    در این فصل به بررسی عوامل مختلف تاثیر گذار بر جوشکاری  مقاومتی خواهیم پرداخت. کنترل دقت پارامترهای مختلف می تواند فرآیند جوشکاری را به  سمت فرآیندی ایده آل سوق دهد.
     
    2-1- مقاومت الکتریکی:
    مدار ثانویه یک دستگاه جوشکاری مقاومتی از یک سری مقاومت  تشکیل شده اس. به عبارت دیگر R در فرمول  ژول مجموع مقاومت هایی است که در سیستم داریم. بنابراین گرمای تولید شده در هر  نقطه ای در مدار به طور مستقیم با مقدار مقاومت الکتریکی در آن نقطه متناسب است.
    در شکل (2-1) توزیع مقاومت وحرارت  در قطعه کار و الکترودها در جوشکاری مقاومتی  نقطه ای، نواری و زائده ای نمایش داده شده است. حداقل هفت مقاومت بصورت سری با هم  قرار گرفته اند، در مدار اثر گذار هستند که عبارتند از:
    (1) 1  و 7: مقاومت الکتریکی مواد الکترود هستند که مقدار آنها بستگی به جنس الکترودها  دارد.
    (2) 2  و 6: که مقاومت الکتریکی بین الکترود و فلز پایه هستند. مقدار این مقاومتها بستگی  به شرایط سطحی فلز پایه (قطعه کار) و الکترود، اندازه و شکل و سطح الکترود و نیروی  الکترود دارد. (مقاومت به طور معکوس با نیرو رابطه دارد). در این نقاط گرمای زياد  ناخواسته اي توليد مي شود . این گرما سطح فلز پایه را به دمای ذوبش نخواهند رساند  زیرا الکترودها که هدایت حرارتی بالایی دارند (1 و 7) و معمولا با آب نیز خنک می  شوند این گرما را منتقل خواهند نمود.
    (3) 3  و 5: که مقاومت الکتریکی خود فلز پایه هستند كه با  ضخامت آن نسبت مستقيم و با سطح مقطع مسير جريان  نسبت عكس دارند. همچنین جنس ورقها نیز عامل  بسیار تاثیرگذاری بر این مقاومتها خواهد بود.
    (4)  4:  مقاومت فصل مشترک فلز پایه در نقطه ای  که جوش شکل می گیرد مي باشد. این نقطه بالاترین مقاومت را دارد و بنابراین نقطه ای  است که بالاترین حرارت در آن تولید می شود.
    باید  توجه نمود که گرمای تولید شده در این نقطه مورد نظر ما است و سایر گرمای تولید شده  بایستی محدودتر شود. شکل (2-1) پروفیل ها را بعد از گذشت 20 درصد از زمان جوشکاری  نشان می دهد. باید توجه نمود که گرمای تولید شده در 2 و 6 به سرعت از طریق  الکترودهای مجاور پراکنده می شود.
    در یک  فرآیند جوشکاری که بصورت مناسبی کنترل می شود در ابتدا دمای نقاط بیشماری از منطقه  تماس فصل مشترک به نقطه ذوب می رسد و به سرعت دکمه جوش شکل می گیرد.
    فاکتورهایی  که بر گرمای تولید شده در منطقه اتصال (در یک جریان و زمان ثابت) اثر گذارند  عبارتند از:
    (1)  مقاومت الکتریکی الکترودها و فلز پایه
    (2)  مقاومت تماس بین الکترودها و قطعه کار و خود قطعه کار
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